[lOKYMEHT NOANMUCaH NpOCTO# 3NeKTPOHHOM NOANMUCHIO
MHbopmauus o Bragenbue:

®WNO: Hecreposa Jliogmuna BuktoposHa

[omkHocts: npextop dunmana UHaM (dunman) ©TBOY BO "HOTY"
[Jlata nognucanus: 20.02.2022 22:47:45

YHMKaNbHbIA NPOrPaMMHbIi KNHOY:
381fbe5f0c4ccc6e500e8bc981c25bb218288e83




Kog
HanmeHoBaHue nokasarens
CTPOKM
1 2
Pacxoppbl - Bcero 200

B TOM uucne:
®oHp onnatbl TpyAa yupexaeHui
VIHble BbInnartbl nepcoHany
yupexaeHui, 3a ncknoyeHnem choHga
onnatel Tpyda
ViHble BbiNnaThl, 3a UCKNOYEHNEM
doHAa onnatbl TpyAa YYpexaeHui,
nvuam, npuBneKkaembiM COrnacHo
3aKoHOAaTeNbCTBY AN BbINOMHEHUA
OTAEeNbHbIX NOTHOMOUNIA
B3Hocbl Mo 06a3aTtenbHOMY
coumanbHOMy CTpaxoBaHuio
Ha BbINNaTtbl No onnare Tpyaa
paboTHNKOB U WHble BbiNaathbl
paboTHMKaM yupexaeHuni
3akynka ToBapos, paboT, ycnyr
B LeNsAX KanutanbHOro pemMoHTa
rocyfapcTBeHHOro (MyHULMNanbHOro)
nmyLecTsa
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr
Ctunengun
Ynnarta Hanora Ha UMyLLecTBo
opraHu3auunii 1 3emMenbHOro Hanora
Ynnata npouynx Hanoros, c6opos
PesynbTaT ucnonHexwusa (aecpuynt/ 450
npoguumT)

Kog
aHannMTrKn

3
X

1m
112

113

119

243

244

340
851

852

YTBEpXAeHo
N1aHoBbIX
HasHaYeHWi

4
68 560 788,99

37 457 898,13
261 932,60

31 351,50

10 997 899,80

99 900,00

16 988 515,44

2413 797,04
290 061,11

19 433,37
-29 702 997,50

2. Pacxofibl yupexaeHus

yepes nuuesble
cyeTa

5
68 560 788,99
37 457 898,13
261 932,60

31 351,50

10 997 899,80

99 900,00

16 988 515,44

2413 797,04
290 061,11

19 433,37
-30 074 054,70

McnofHeHo NiiaHoBbIX Ha3HaYeHWit

yepe3 6aHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU
cueTa yupexaeHus onepauusmm

6 7 8

nToro

9
68 560 788,99

37 457 898,13
261 932,60

31 351,50

10 997 899,80

99 900,00

16 988 515,44

2413 797,04
290 061,11

19 433,37
-30 074 054,70
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Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
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3. VICTOUYHUKM (hMHAHCUPOBaHUA AeduunTa CpeacTs

ydpexaeHusa
YTBEpXAEHO MIcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHWi
HaumeHoBaHve nokasatens Koa Koa N1aHoBbIX yepes nuueBble yepes H6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU Cymma
CTPOKM  aHaNUTUKK o nToro OTK/IOHEHUSA
HazHavyeHun cyeTta cyeta yupexaeHus onepauunsamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 |
VICTOUYHVKN (hMHaAHCMpOBaHUS 500 29 702 997,50 30 074 054,70 30 074 054,70 -371 057,20
neduumnTa cpefcts - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTP.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHyTpeHHMEe NCTOUHUKN 520 - - - -
N3 HUX:

[BMXKeHne feHexHblIX CpefcTB 590 X 278 565,51 273 565,51 273 565,51 5 000,00
NocTynjeHne feHexHblX CpefcTs 501 510 278 565,51 273 565,51 273 565,51 5 000,00
npoune
BbIObITME JEeHeXHbIX CPeACcTB 592 610 - - - -

BHelHne UCTOUHMKN 620 - - -

N3 HUX:

3meHeHne ocTaTkoB cpefcTB 700 X 501 875,29 872 932,49 872 932,49 -371 057,20
yBe/In4eHne ocTaTkoB CPeACTB, 710 510 - -73 032 932,86 -73 032 932,86 X
BCEro
yMeHbLUEeHne oCTaTkoB CPeacTs, 720 610 - 73 905 865,35 73 905 865,35 «

BCEro
VI3MeHeHne ocTaTKoB N0 BHYTPEHHUM 730 X
obopoTam CpefcTB yupexaeHns
B TOM uucne:
yBe/nyeHre ocTaTkoB Cpe/CcTB 731 510 - - - X
yupexaeHus
YMeHbLLUEeHne oCTaTkoB Cpe/cTB 732 610 - - - X
yupexaeHus
I3meHeHne ocTaTkoB MO BHYTPEHHUM 820 X 28 922 556,70 28 927 556,70 28 927 556,70 -5 000,00
pacyetam
B TOM uucne:
yBe/IMyeHne octaTkos Mo 821 31 083 127,04 31 088 127,04 31 088 127,04 -5 000,00
BHYTPeHHUM pacuyeTam (KT
030404510)
YMeHbLLEeHne oCTaTKkoB Mo 822 -2 160 570,34 -2 160 570,34 -2 160 570,34

BHYTPEeHHUM pacyeTam (4T
030404610)
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YTBEPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHui

HaumeHoBaHne nokasarens Koa Koa naaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HEKaccoBbIMM Cymma
CTPOKM  @Ha/IMTUKM o nTOoro OTK/IOHEHUs
HasHavyeHul cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauusamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VI3mMeHeHne ocTaTkoB pacyeTos Mo 830 X
BHYTPEHHUM MPUBEYEHNAM CPeacTB
B TOM uucne:
yBe/IMyeHne pacyeTos Mo 831
BHYTPEHHEMY NMPUB/IEYEHUIO
octaTtkoB cpegcTtB (KT 030406000)
YMeHbLUEeHNe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY MPUBEYEHUI0
octaTtkoB cpegcTts (4T 030406000)
4. CBefieHMs 0 BO3BpaTax OCTaTkoB cybcnanii n pacxonoB MpoLwsibIX et
Kop Kon MpoussefeHo BO3BPaTOB
HaumeHoBaHue nokasartens CTPOKA  aHANMTUKM yepes nueBble yepes H6aHKoBCKMe yepes kaccy HekaccoBbIMU UTOrO
cyeta cyeTa yupexgeHus onepaumamu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpallleHo ocTaTkoB cybcnanii [ ] “ - - -
npoLwnbIX NeT, BCero
Bo3BpallileHO pacxofoB NPoLUsbIX NeT, 273 565,51 " ] - 273 565,51
BCEro TT7T7: 1. % I_y
PykosognTene  unl) ) N.B. HecTteposa ;ﬁK:;:(ﬂ)Mgsnb
A-TN Y Py VI (pacwmdposka nognucu) - (noanuce) (pacwmdposka noanucu)
P*WTITBEOY BOLU; 3KOHOMM4Yeckou CI'Iy)K6bI
«HOlry»
[naBHbI 6yxrantep , O, . C.B. TsxenbHUKoBa
(noAnunitb) (pacwmdpoBka nognucu)
LleHTpanu3oBaHHasa 6yxranTepus
(HanmeHoBaHue, OTPH, VHH, KM, mecTtoHaxoxaeHve)
PykoBogutenb
(yno/1THOMO4YEeHHOE NU1LO) (BONMKHOCTL) (noanuce) (pacwmdposka nognucu)
VicnonHuntens
(BoMmKHOCTL) (nognuck) (pacwudposka noanucu) (tenedon, e-taH)

19 anuBapsa 2021 r.



